TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VIỆN NGÔN NGỮ - QUỐC TẾ HỌC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 10 năm 2018

THƯ MỜI

THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

“XỬ LÝ KHỦNG HOẢNG TRONG TRUYỀN THÔNG”

Kính gửi: BAN LÃNH ĐẠO QUÝ CƠ QUAN, DOANH NGHIỆP

Lời đầu tiên, Viện Ngôn ngữ - Quốc tế học gửi đến Ban Lãnh đạo Quý Cơ quan, Doanh nghiệp

lời chào trân trọng và lời chúc sức khỏe.

Viện Ngôn ngữ - Quốc tế học (ILACS) trực thuộc Trường Đại học Kinh tế Tp. Hồ Chí Minh

– là trường Đại học hàng đầu của Việt Nam trong lĩnh vực Kinh tế, Quản trị kinh doanh và Tài chính.

Hiện nay, trong bối cảnh toàn cầu hóa và sự bùng nổ về công nghệ thông tin, Viện Ngôn ngữ

- Quốc tế học kết hợp với Trung Tâm Đào tạo Quốc tế CICE, và kết hợp với Hội Nhà báo Việt Nam

trân trọng thiết kế khóa học “Xử lý khủng hoảng trong truyền thông” – khóa học đỉnh cao giúp cho

học viên nắm được các bí quyết để xử lý khủng hoảng trong truyền thông cho cơ quan, doanh nghiệp,

các biện pháp tự phòng vệ Mạng xã hội tốt nhất.

Khóa học nhằm nâng cao năng lực chuyên môn, được trực tiếp trao đổi và lắng nghe chia sẻ

kiến thức, kinh nghiệm từ các giảng viên là những lãnh đạo, nguyên lãnh đạo cấp cao trong lĩnh vực

truyền thông, các chuyên gia hàng đầu trong lĩnh vực xử lý khủng hoảng truyền thông.

Khóa học được diễn ra ngày 9 và ngày 10, tháng 11, năm 2018 tại Rex Hotel Saigon.

Thời hạn đăng ký: trước ngày 30, tháng 10, năm 2018.

Chúng tôi hy vọng Ban Lãnh đạo Quý Cơ quan, Doanh nghiệp nghiên cứu và phối hợp triển

khai chương trình đào tạo, để có thể xây dựng và phát triển cơ quan, doanh nghiệp toàn diện hội nhập

nền công nghiệp 4.0 của thế kỷ XXI.

Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm của Ban Lãnh đạo Quý Cơ quan, Doanh nghiệp.

Thông tin liên hệ:

NCS. Phan Như Minh - Viện trưởng Viện Ngôn ngữ - Quốc tế học - Trường Đại học Kinh tế

TP. Hồ Chí Minh  - Điện thoại: 0903 618 024          Email: minhpn@ueh.edu.vn

Th.S Trần Hải Bằng – Phó Giám đốc Trung Tâm Đào tạo Quốc tế CICE – Trường Cao đẳng

Kinh tế Đối ngoại  - Điện thoại: 0936 080 666          Email: bangken80@gmail.com

Trân trọng cảm ơn!

TRẦN HẢI BẰNG

mailto:minhpn@ueh.edu.vn
mailto:bangken80@gmail.com